

Nilssonmorin ApS

Lavendelvej 6, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 17 28 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Troels Østergaard Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nilssonmorin ApS Lavendelvej 6 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 31 17 28 02
	Stiftet: 8. januar 2008
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Østergaard Nilsson
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	NilssonMorin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i projektudvikling, projektledelse og kommunikation.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket periodens resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314 t.kr. mod 420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation som følge af COVID-19 pandemien.

Kapitaltab

Selskabet har som følge af tidligere års betydelige underskud tabt sin kapital, og har pr. 31. december 2020 en negativ egenkapital på kr. 329.040.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Selskabet har få faste omkostninger og det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser.

Der er gæld til tilknyttede virksomheder og der er sammenfald i ledelsen i de to selskaber. Der er ingen planer om at kræve gælden indfriet. Endvidere vurderer ledelsen løbende muligheden for koncerntilskud, gældseftergivelse eller gældskonvertering for at forbedre kapitalforholdene.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	314.184	419.863
3 Personaleomkostninger	-289.338	-206.854
Resultat før finansielle poster	24.846	213.009
Andre finansielle indtægter	0	733
4 Øvrige finansielle omkostninger	-16.481	-20.878
Resultat før skat	8.365	192.864
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.365	192.864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.365	192.864
Disponeret i alt	8.365	192.864

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.563	0
Andre tilgodehavender	1.065	54.072
Periodeafgrænsningsposter	3.056	3.757
Tilgodehavender i alt	<u>80.684</u>	<u>57.829</u>
Likvide beholdninger	<u>52.597</u>	<u>64.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.281</u>	<u>122.507</u>
Aktiver i alt	<u>133.281</u>	<u>122.507</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-454.040	-462.405
Egenkapital i alt	-329.040	-337.405
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.928	52.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	368.196	399.891
Anden gæld	55.197	7.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.321	459.912
Gældsforpligtelser i alt	462.321	459.912
Passiver i alt	133.281	122.507

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-655.269	-530.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.864	192.864
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-462.405	-337.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.365	8.365
	125.000	-454.040	-329.040

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af sidste års betydelige underskud tabt sin kapital, og har pr. 31. december 2020 en negativ egenkapital på kr. 329.040.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Selskabet har få faste omkostninger og det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser.

Der er gæld til tilknyttede virksomheder og der er sammenfald i ledelsen i de to selskaber. Der er ingen planer om at kræve gælden indfriet. Endvidere vurderer ledelsen løbende muligheden for koncerntilskud, gældseftergivelse eller gældskonvertering for at forbedre kapitalforholdene.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på samlet kr. 115.000, som er modtaget fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

	2020 kr.	2019 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	283.864	204.972
Andre omkostninger til social sikring	5.474	1.882
	289.338	206.854
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.506	18.451
Andre finansielle omkostninger	975	2.427
	16.481	20.878

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 129 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NilssonMorin Holding ApS, CVR-nr. 31172756 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
